Ofício 93/2022
Curitiba, 23 de fevereiro

À Fundação Cultural de Curitiba

A respeito da Indicação de Representantes das Artes Cênicas e do Audiovisual do SATED
PR no Fundo Municipal da Cultura e Mecenato Subsidiado 2022 (titular e suplente),

Eu, Adriano Esturilho de Oliveira, presidente do SATED PR (Sindicato dos Artistas e
Técnicos em Espetáculos de Diversões do Estado do Paraná), declaro que, após decisão
coletiva tomada em reunião aberta realizada no dia 17 de fevereiro de 2021, esta entidade
indica:

Representantes Audiovisual:

Mecenato Subsidiado 2022/2023:

Titular - Flávio Rocha
RG 6.426.264-5
CPF 021.846.409-64

Suplente - Vânia Machado
RG 5.164.379-8
CPF 017.853.349-13

Representantes Artes Cênicas:

Mecenato Subsidiado 2022/2023:

Titular - Juliana Mara
RG 41.684.448-0
CPF 327.752.198-29

Suplente - Lucan Vieira
RG 9.401.991-5
CPF 069.511.629-05

__________________________________________________________________________________________
SATED/PR - SINDICATO DOS ARTISTAS, TÉCNICAS E TÉCNICOS EM ESPETÁCULOS DE DIVERSÃO DO PARANÁ

Rua Treze de Maio, 644 Tel.(41) 3022-4644  - Centro - CEP 80.510-030 - Curitiba - PR
site: www.satedpr.org.br   e-mail: diretoria@satedpr.org.br

1/2

mailto:diretoria@satedpr.org.br

Fundo Municipal:

Allan Valenza
RG 5.553.479-9
CPF 024.976.369-90

A documentação solicitada de cada indicação segue anexo a esta comunicação.

Atenciosamente,

Adriano Esturilho
Presidente SATED PR

__________________________________________________________________________________________
SATED/PR - SINDICATO DOS ARTISTAS, TÉCNICAS E TÉCNICOS EM ESPETÁCULOS DE DIVERSÃO DO PARANÁ

Rua Treze de Maio, 644 Tel.(41) 3022-4644  - Centro - CEP 80.510-030 - Curitiba - PR
site: www.satedpr.org.br   e-mail: diretoria@satedpr.org.br

2/2

mailto:diretoria@satedpr.org.br